












	
    Úvod
         | Platba a Doprava
         | Kontakty
      

  Infolinka: +420 777 633 902 (Po,St 7-16h | Út,Čt 7-15h | Pá 7-14h)

  
   
          Přihlásit se |
      Registrace
      





  
    [image: WellMall.cz]  

  
  0
  Ve vašem košíku máte 0 produktů zobrazit košík

  

  
  
    
      
        
          ×
          Váš nákupní košík

        

        
      V košíku zatím nic není :-(

          

        
          Pokračovat v nákupu
          Přejít do košíku / objednat
        

      

    

  


  
    


  





  	
      Kategorie zboží
      

    


  	
      SPRCHOVÉ KOUTY
     
	
      SPRCHOVÉ DVEŘE
     
	
      SPRCHOVÉ VANIČKY
     
	
      VANOVÉ ZÁSTĚNY
     


  

















« O krok zpět

Sprchové baterie











    


  FiltryZrušit

  
  



	 In Stock




		
		
		
		
		
		
	

	














  Cenové rozpětí

  
  	  	
  	 - 
  	
  	 Kč  	

  




  


	
	Výrobci

	
					
					
					
					Rubineta
				
	
					
					
					Sapho
				
	
					
					
					JB Sanitary
				
	
					
					
					Bliss
				
	
					
					
					Feel
				
	
					
					
					Arttec
				


			



	

		
			
			Rozteč (mm)

			
									
							
							
							100 
						
	
							
							
							150 
						


							

		

			
			instalace

			
									
							
							
							nástěnná 
						
	
							
							
							podomítková 
						


							

		

			
			Druh

			
									
							
							
							podomítková 
						


							

		

			
			Typ

			
									
							
							
							sprchová 
						
	
							
							
							umyvadlová/vanová/sprchová 
						


							

		

			
			Barva

			
									
							
							
							bílá 
						
	
							
							
							bílá+chrom 
						
	
							
							
							černá 
						
	
							
							
							černá+chrom 
						
	
							
							
							černá+zlatá 
						
	
							
							
							chrom 
						
	
							
							
							zlatá 
						


							

		

			







Zobrazit produkty od výrobce:


	Sprchové baterie Rubineta
	Sprchové baterie Sapho
	Sprchové baterie JB Sanitary



	Sprchové baterie Bliss
	Sprchové baterie Feel
	Sprchové baterie Arttec









  




[image: bannerfiltry]






    




    Úvod
     » Koupelny
     » Vodovodní baterie
     » Sprchové baterie
  





  	Skladem
	Od nejlevnějšího
	Od nejdražšího
	Výprodej a akce


  
    
      
      
                
        
          TRYS Sprchová nástěnná baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: TRYS Sprchová nástěnná baterie]          

          
            1 310 Kč1 450 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                        
                
        
          SOPHIE Black Podomítková Sprchová baterie

          
            
                        Sleva 70 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: SOPHIE Black Podomítková Sprchová baterie]          

          
            3 991 Kč12 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	instalace: podomítková 
	Druh: podomítková 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
        
          SELINE Sprchová baterie chrom

          
            
                                                                                                                        

          [image: SELINE Sprchová baterie chrom]          

          
            870 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                

        
                
        
          SABRE sprchová baterie bílá

          
            
                        Sleva 48 %
                        Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: SABRE sprchová baterie bílá]          

          
            960 Kč1 840 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
        
          RAMO Sprchová nástěnná baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: RAMO Sprchová nástěnná baterie]          

          
            1 650 Kč1 830 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                        
                
        
          PECOS sprchová baterie chrom

          
            
                        Sleva 68 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: PECOS sprchová baterie chrom]          

          
            599 Kč1 850 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          

        


        
        
        

        
                
        
          LEROY white Podomítková sprchová sestava + box

          
            
                        Sleva 67 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: LEROY white Podomítková sprchová sestava + box]          

          
            3 991 Kč11 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	instalace: podomítková 
	Druh: podomítková 
	Typ: sprchová 


        


        
                        
                
        
          LEROY gold Podomítková sprchová sestava + box

          
            
                        Sleva 67 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: LEROY gold Podomítková sprchová sestava + box]          

          
            3 991 Kč11 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	instalace: podomítková 
	Druh: podomítková 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
        
          LEROY chrom Podomítková sprchová sestava + box

          
            
                        Sleva 73 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: LEROY chrom Podomítková sprchová sestava + box]          

          
            2 990 Kč10 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	instalace: podomítková 
	Druh: podomítková 
	Typ: sprchová 


        


        
                

        
                
        
          LEROY black Podomítková sprchová sestava + box

          
            
                        Sleva 67 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: LEROY black Podomítková sprchová sestava + box]          

          
            3 991 Kč11 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	instalace: podomítková 
	Druh: podomítková 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
        
          ISABEL IS 300170 Baterie sprchová nástěnná

          
            
                                                Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: ISABEL IS 300170 Baterie sprchová nástěnná]          

          
            899 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 100 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                        
                
        
          GALEN Sprchová vodovodní baterie

          
            
                        Sleva 32 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: GALEN Sprchová vodovodní baterie]          

          
            1 290 Kč1 890 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
        
        

        
                
        
          FRANCOA gold Podomítková sprchová sestava + box

          
            
                        Sleva 73 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: FRANCOA gold Podomítková sprchová sestava + box]          

          
            2 990 Kč10 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	instalace: podomítková 
	Typ: sprchová 
	Barva: zlatá 


        


        
                        
                
        
          FRANCOA black Podomítková sprchová sestava + box

          
            
                        Sleva 37 %
                        Výprodej
                                                            Poslední kus
            

          [image: FRANCOA black Podomítková sprchová sestava + box]          

          
            6 990 Kč10 990 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          

        


        
        
                
                
        
          FLIP Sprchová baterie chrom

          
            
                                                                                                                        

          [image: FLIP Sprchová baterie chrom]          

          
            1 080 Kč1 270 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                

        
                
        
          D10 60 00/150 Tira Sprchová nástěnná baterie, bez příslušenství

          
            
                                                                                                                        

          [image: D10 60 00/150 Tira Sprchová nástěnná baterie, bez příslušenství]          

          
            1 349 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
        
          BAMBI black+gold Sprchová baterie s hadicí a hlavicí

          
            
                        Sleva 67 %
                        Výprodej
                                                                        

          [image: BAMBI black+gold Sprchová baterie s hadicí a hlavicí]          

          
            1 490 Kč4 410 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                        
                
        
          ARAMIS sprchová baterie chrom

          
            
                                                                                                                        

          [image: ARAMIS sprchová baterie chrom]          

          
            990 Kč1 070 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
        
        

        
                
        
          A10 60 01/150 Slim Sprchová nástěnná baterie s hadicí a hlavicí

          
            
                                                                                                            Poslední kus
            

          [image: A10 60 01/150 Slim Sprchová nástěnná baterie s hadicí a hlavicí]          

          
            1 009 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                        
                
        
          A10 60 00/150 Slim Sprchová nástěnná baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: A10 60 00/150 Slim Sprchová nástěnná baterie]          

          
            819 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
        
          A10 55 00/100 Slim Sprchová nástěnná baterie

          
            
                                                                                                                        

          [image: A10 55 00/100 Slim Sprchová nástěnná baterie]          

          
            819 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 100 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
                

        
                
        
          A10 36 11/150 Slim Vanová nástěnná baterie bytové jádro, ramínko ploché 300 mm

          
            
                                                                                                                        

          [image: A10 36 11/150 Slim Vanová nástěnná baterie bytové jádro, ramínko ploché 300 mm]          

          
            1 529 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 150 
	Typ: umyvadlová/vanová/sprchová 
	Barva: chrom 


        


        
        
                
                
        
          A10 32 10/100 Slim Vanová nástěnná baterie bytové jádro, ramínko ploché 300 mm

          
            
                                                                                                                        

          [image: A10 32 10/100 Slim Vanová nástěnná baterie bytové jádro, ramínko ploché 300 mm]          

          
            1 399 Kč          

          Skladem - ihned k odeslání

          (dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně)
          	Rozteč (mm): 100 
	Typ: umyvadlová/vanová/sprchová 
	Barva: chrom 


        


        
                        
                
        
          UNO-12 Sprchová baterie, bílá barva

          
            
                                                                                                                        

          [image: UNO-12 Sprchová baterie, bílá barva]          

          
            1 970 Kč2 190 Kč          

          3 - 5 pracovních dnů

          (3 - 5 pracovních dnů)
          	Rozteč (mm): 150 
	instalace: nástěnná 
	Typ: sprchová 


        


        
        
                
                
      

    

  




 1  2  > >| 
Zobrazeny položky 1 až 24 z 34 (2 stránek)




  Produktů na stránku:
    24
36
48
60


  






    Máte doma sprchový kout? Chcete mít k němu dokonalou sprchovou vodovodní baterii? Tak pro vás máme tuto širokou nabídku, která z vaší sprchy vykouzlí dokonalou a hlavně účelnou relaxační jednotku. Sprchové vodovodní baterie máme rozdělené do několika sekcí, a tak si můžete v klidu vybrat tu správnou pro vás. V nabídce máme klasické sprchové pákové baterie, ale také termostatické, které jsou v současné době velice oblíbené, díky svému jednoduchému a účelnému používání.
Řešíte nedostatek místa ve svém sprchovém koutě? Použijte podomítkové sprchové vodovodní baterie, které jsou praktické a nebudou vás nikde limitovat velké kovové kohoutky. Klasických sprchových baterií máme více než padesát, můžete si vybrat od kvalitních výrobců jako je Hopa, Jika nebo Olsen-Spa. 
Nejoblíbenější sprchové baterie je z lesklého kovu, která je velice snadná na údržbu.
  















  [image: ]
















  
              
        
        [image: hoz]

        
        14.3.2023

        
        [image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz][image: hoz]        

        

        S dodávkou jsem byl maximálně spokojen, vše proběhlo rychle, zboží bylo v pořádku. Návod na montáž by mohl být přehlednější, ale dá se to podle něj hravě zvládnout....

        Zobrazit více recenzí na Heuréce ›

        

        

      

      

      
    WellMall s.r.o.




  
    





  
 
  
    
      
        [image: WellMall.cz]

        WellMall s.r.o.
 Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA

      

      
        
          

IČ: 28799968
 DIČ: CZ28799968


          

+420 777 633 902
 info@wellmall.cz


        

        © 2024 WellMall s.r.o.

      

    

  

  
    
    
      Facebook

      
      	Úvod
	Jak nakupovat
	Nejčastější dotazy
	Partneři stránek


    

    
      Youtube

      
      	Platba a Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Zpracování osobních údajů


    

    
      Blog

      
      	O nás
	Kontakty
	Akce a články


    

  



  

  [image: Platební brána ComGate]























[image: ]











[image: ]






   

